
キャッシュ・フロー計算書
第15期事業年度

自／平成30年4月1日　至／平成31年3月31日

▲ 784,898,087

▲ 2,507,968,902

▲ 266,693,403

2,327,396,000

905,766,350

159,739,800

44,080,400

53,088,253

88,826,851

961,970

37,144,000

75,096,180

9,146,911

84,825,107

小計 226,511,430

226,511,430

▲ 248,371,654

▲ 100,000,000

95,000,000

124,950,000

小計 ▲ 128,421,654

484,790

▲ 127,936,864

▲ 74,695,910

小計 ▲ 74,695,910

▲ 1,724,878

▲ 76,420,788

-

22,153,778

946,494,596

968,648,374

（単位：円）

検定料収入

受託研究収入

Ⅰ業務活動によるキャッシュ・フロー

運営費交付金収入

授業料収入

その他の業務支出

人件費支出

原材料、商品又はサービスの購入による支出

受託事業等収入

入学金収入

共同研究収入

科学研究費補助金等純増額

補助金等収入

寄附金収入

その他の業務収入

Ⅱ投資活動によるキャッシュ・フロー

定期預金の預入による支出

定期預金の解約による収入

施設費による収入

業務活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産及び無形固定資産の取得による支出

利息の支払額

Ⅲ財務活動によるキャッシュ・フロー

利息及び配当金の受取額

投資活動によるキャッシュ・フロー

Ⅶ資金期末残高

Ⅴ資金増加額

Ⅵ資金期首残高

Ⅳ資金に係る換算差額

財務活動によるキャッシュ・フロー

リース債務の返済による支出

【　国立大学法人北見工業大学　】


